REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www.hidaa.gov.al. [-mail: info@hidag.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012,

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

mri : =~ Atssia

R . - ——
KRYETAR I GJYKATES SE APELIT TIRANE
Institucioni dhe adresa =
| GIYKATA E APELIT TIRANE
Data e emérimit né funksionin qé kr

14.11.2011 ' 29.03.2013

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé& (& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time,

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q& nuk éshié e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
L BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, n€ mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésaar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regj:stmt publlke, pér penudhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
t& viti t€ deklarimit,

N o : Dokumentaﬁl
= Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues ‘
: e (Nr. Fletéve) |
!
1 | Llogari bankare te pages ne Credins bank, 160 1 flete
gjendje me 31.12.2012 shuma 54.998 leke Shtuar 44.998 leke |
2 | Pagesa e diferences nga shitja e autovetures | 9.000 Euro 100 =
tip BMW shitur ne vitin 2011, dhe paguar
nga blersi ne vitin 2012 shuma 9.000 Euro L
3 | Shtese gjendje Cash Shtuar 1.500.000 leke 100 =
4 | Pakesim Jlogari bankre ne Raiffeisen Bank | Pakesuar 10.818 Euro 1 flete
shuma . 10.818 Euro dhe gjendie me
31.12.2012 shuma 1.551 Euro
I |

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit ne.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasunité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet mevierg t8 veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) viergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhsnie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

%f/o/fz //94’ %7 '

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“PerwdikiViewr” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionif, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valu{é (me shifra dhe me
| fjalg)

-Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t& ardhurave

Te ardhura neto nga paga dhe shperblime ne Gjykaten e | 1.505.883 leke Vertetim page
Apelit Tirane per vitin 2012 | flete

Te ardhura nga girja per shtepine me adrese Rruga

(Kontrate 8.400 Euro = DT
qiraje 700 Euro ne muaj ne Banken Raiffeisen) { R |

Me 2 flete

Te ardhura nga pjsemarrja ne bord, ne Zyvren e | 9:180leke VERTETIM

ADMINISTRIMIT TE BUXHETIT GI'YQESOR NGA ZABGIJ
DT.06.02.2013
Me 2 flete

Te ardhura si lektor ne Shkollen e Magjistratures ne vitin | 35.000 leke =
2012

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

L%L 7 /Z"f}’ |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é ti.
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e |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e de’tyi‘imit,“ﬁnénciar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit W
» | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deriné&31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
- | vitit té deklarimit | vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjal€)

Kredi ne Raiffeisen BANK 1060.000 Kontrate ’
Euro marre me date 07.07.2011 8.337 Euro 91.882 EURO kredie me 10
flete.

Shilyer detyrimi i deklaruar me pare | 1.053.500 leke 0 =
ndaj £ TID Shpk

Burimi: Nga pakesimi 1 llogarise '
bankare ne Raiffesien Bank ne shumen ’
10.818 Euro ‘

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

18 plotésoni né fotokopje té tij. : // P A g : z Z 1
/ - &@/ P 7 e = ;
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhore) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité q& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g& té& verifikojné né & gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér
flogaring time.

Shtetasja Edlira Okjan Malaj, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémij€é madhoré s€ bashku me prindérit [J
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit [

e Subjekti Alaudin Hasan Malaj.
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoej pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =

<

Gellie Molo —
£
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€é regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Tﬂ ‘ = . _ - ‘ Piesa né | Pokumenta
: Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | /j ! | justifikues
. : - . = (Nr. Fletéve)
t | Shitie makine tip Marcede ne vitin 2012 60.000 EURO 100% /| homrai 01082012
2 | Dhene kontribut ne inevestim ne Rigeres | 470.000 leke Vertetim date ’

20.03.2013 me | flele

Konstruksion Shpk me 21.03.2012

|
3 | Apartament banimi dhurvar nga .
Malaj, babai i bashkeshortit, me sip 122 m2 100% | Dr20032012. |

dhe adrese Tirane me 4 flete }
Apartament banimi dhuruar nga ﬂ!

4 | Malaj, babai i bashkeshortit, me sip 96.6 100% DT 29.03.2012, me 4 |
m2 dhe adrese Rr. Tirane flete ‘

I _ l Vertetim | flete '

5 | Depozite Veneto Bank krijuar ne vitin 2012 | 60.366 Euro 5
Vertetim 1 flete j

6 | Llogari bankare ne Credins Bank: Gjendje 100 l '
me 31112.2012 shuma 94,012 leke L83,57‘5 leke L |

PR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshime né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né ilogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nenshknml, S
w—

Goso d*‘*‘c:/ L/ uf,ké"/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin‘en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit. ' - '

Shuma e té ardhurave té

: krijuara, né leké apo né Doklgggnta
Pérshkrimi i t& ardhurave ' JuaLs, e p justifikues
| valuté (me shifra dhe me E
{Nr. Fletéve)

fijalg)

Paga nga Sckretariati Nisma per Transparence ne 1.008.728 Leke Vertetim page |
Industrine nxjerrese (METE) flete

Te ardhura nga qera me shoqerine Albacontact shpk | sipas
kontrates nr.rep dt. 12.09.2012 nga apartament i Kontrate me 2
dhuruar nga me kontrate Nr | 2:925 Euro flete

Rep Nr Kol DT 29.03.2012 650 euro ne muaj ku
paguaj T. ne burim 65 euro ne muaj

Te ardhura nga dividenti e vitit 2011 shperndare ne vitin 2012 | 2.940.000 Leke =
nga SHOQERIA ALGAN SHPK ku zoteroj 40% te kuotave

Te ardhura nga qira aparatmenti ne Vlore pallati Kontrate  qgiraje
ne shumen 22.000 leke ne muaj ng ku | 237600 Leke 01.07.2011 me 3

2.200 leke tatim ne burim paguhet ne VENETO BANK flete

Interesa depozite Veneto bank 366 Euro Ekstrakt  veneto

bank 2012

Te ardhura nga giraja me shoqerine Antea Cement Kont | 7.560 Euro Kontrate me 2

Nr Rep Nr Kol date 29.03.2012, per apartamentin flete

me adrese

et

Y / o A
éﬂz éf&p@; (/[’LQ@/%' C‘C
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij. k

=y
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¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiver nga deklarimi | meparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér

té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéilimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo n& valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém

deri né 31 dhjetor t&
vitit t8 dekiarimit

(me shifra dhe fjal€)

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer
deri né 31 dhjetor té
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

- Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Detyrim ndaj Algan Shpk, krijuar ne
vitin 2011

100.000 Euro

Neése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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